

У	П	А	Декоры	Формат листа			Листов в упаковке	Цена с НДС (RU.R) при парн:								
				длина [мм]	ширина [мм]	толщ [мм]		10 паллет и более			от 1 паллета			1 лист (до полной пачки)		
								за м2	за лист	за паллет	за м2	за лист	за паллет	за м2	за лист	
1	110 SM Белый 110 PE Белый	2620	1830	8	74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
		2620	1830	10	58	246,81	185,23	5852,38	257,60	1236,46	7175,61					
		2620	1830	16	36	252,64	1212,66	43655,92	264,01	1267,23	45620,43	272,85	1389,68			
		2620	1830	18	32	261,22	1253,87	40123,88	272,98	1310,30	41928,46					
		2620	1830	22	26	312,73	1501,11	39028,95	326,80	1568,66	40785,26					
		2620	1830	25	22	359,84	1724,61	37445,80	375,51	1862,43	38533,28					
2	101 SM Белый Фасадный 101 PE Белый Фасадный	2620	1830	8	74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
		2620	1830	10	58	252,64	1212,66	70334,53	264,01	1267,23	73499,58					
		2620	1830	16	36	238,75	1059,61	38145,95	228,58	1101,99	39671,78	238,41	1144,39			
		2620	1830	18	32	268,88	1289,19	41254,13	289,67	1347,21	43110,57					
		2620	1830	22	26	320,09	1536,63	39847,29	334,49	1605,97	41744,91					
		2620	1830	25	22	366,69	1760,13	38722,84	383,19	1839,34	48465,37					

Все цены указаны с учетом НДС

Цена на влагостойкую ЛДСП «Эсруб м2 и основной цене

У	П	А	Декоры	Формат листа			Листов в упаковке	Цена с НДС (RU.R) при парн:								
				длина [мм]	ширина [мм]	толщ [мм]		10 паллет и более			от 1 паллета			1 лист (до полной пачки)		
								за м2	за лист	за паллет	за м2	за лист	за паллет	за м2	за лист	
1	110 SM Белый 110 PE Белый	2750	1830	8	74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
		2750	1830	10	58	246,51	1240,54	0,00	257,60	1296,37	0,00					
		2750	1830	16	36	252,64	1271,40	0,00	264,01	1328,62	0,00	272,85	1373,11			
		2750	1830	18	32	261,22	1314,61	0,00	272,98	1373,76	0,00					
		2750	1830	22	26	312,73	1573,82	0,00	326,80	1644,65	0,00					
		2750	1830	25	22	359,84	1868,35	0,00	375,51	1889,73	0,00					
2	101 SM Белый Фасадный 101 PE Белый Фасадный	2750	1830	8	74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
		2750	1830	10	58	252,64	1271,40	0,00	264,01	1328,62	0,00					
		2750	1830	16	36	238,75	1110,93	0,00	228,58	1160,33	0,00	238,41	1199,81			
		2750	1830	18	32	268,88	1351,64	0,00	289,67	1412,46	0,00					
		2750	1830	22	26	320,09	1610,85	0,00	334,49	1683,34	0,00					
		2750	1830	25	22	366,69	1845,29	0,00	383,19	1928,43	0,00					

Все цены указаны с учетом НДС

Цена на влагостойкую ЛДСП «Эсруб м2 и основной цене